התאגדות המרכזים
הקהילתיים בישראל | Israel Federation of
Community Centers

מחברים קהילות

מחברים קהילות

התאגדות המרכזים הקהילתיים בישראל • גיליון מספר 5 • אב תשע"ד • אוגוסט 2014

דבר המנכ"ל

**חברי התאגדות יקרים, מנהלי מרכזים,
עובדים וקהילות,**

הקיץ הנוכחי הוא קיץ אחר, אין בכך כל ספק.
נלחמים בדרום, בחזית הצבאית, ונלחמים
בכל הארץ, בחזית האזרחית.

ובחזית זו נמצאים המרכזים הקהילתיים בשורה הראשונה.